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KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-19662-7/ČJ-2018-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávající
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Gateway PIus s.r.o.
Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10

jednatel s.r.o.
48534447
CZ48534447
tufj7t

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 18855
(dále jen ,,prodávající")

(společně též ,,smluvní strany")



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zboží, které bude dodáno dle této smlouvy, je podrobně specifikováno co do množství a
technických parametrů v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy. Zboží bude nové
a nepoužité.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 14. 8. 2018.

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajÍcÍho jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajÍcÍho a
kupujÍcÍho.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději do 14
dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí
zboží:

, kteří budou o odevzdáni zboží informováni prodávajIcM alespoň jeden (l)
pracovní den předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujIcímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejĹcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál.

4. prodávajÍcÍ
podepsána
ProdávajÍcÍ
listě musí
odevzdáno

spolu se zbožím předá dodací listy ve třech (3) vyhotoveních, která budou
osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho.

obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupujÍcÍ po jednom (l) vyhotoveni. V dodacím
být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude
převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujícI důvody odrMtnuti
písemně prodávajícimu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 191.600,- KČ (slovy.' jednostodevadesátiedentislcšestset
korun českých) bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 231.836,- KČ s DPH (slovy.'
(dvěstětřicetiedentis/cosmsettř/'cetšest korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.
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3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařIzenI atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označeni prodávajícího, kupujÍcÍho a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba: Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného dodacího listu,
ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou
smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručeni faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajicImu. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní
délce.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujícI nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni. v oznámeni je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se
projevila.

3

l



Adresa servisního střediska: Gateway Plus s.r.o., Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10
3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. I smlouvy.

4. V případě, že kupující uplatni nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů po oznámení vady
kupujícím.

Článek VI.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajIcí dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. lV. smlouvy včetně DPH za každý,
byt' i započatý den prodlení, od dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujIcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů;

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku;

d) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

8. KupujÍcÍ má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávajÍcÍ přestane splňovat
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů,
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky.

9. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

10. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
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Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
sm|Č)uvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčuji ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústni i písemná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

11. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujIcí obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jed no (l) vyhotovení.
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12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží.

V Praze dne
03 -09-2018

V Praze, dne 28. srpna 2018
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Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-19662/ČJ-2018-990670 - Specifikace zboží

Cena za KS čelková cena
POLOŽKA Produktove Mnozstvi s 21% DPH s 21% DPH

číslo
Rapsberry Pi3 mobel B 64bit,1GB RPl301 +
RAM včetně zdroje PWS007-BLA 6 ks 1 408,44 Kč 8 450,64 Kč

Display pro Rapsberry PB 1467270744
modelB 3,5" 3 ks 897,82 KČ 2 693,46 KČ

f
Krabička pro Rapsberry PB na P/M034-/NK-3
LCD monitor 10 ks 511,83 KČ 5 118,30 KČ

Switch Cisco SG500-52p SG500-52P-K9- 1 ks 33 281,05 KČ 33 281,05 KČ
G5-RF

SFP modul cisco LC MM SPM- V
7100WC/S 4 ks 310,97KC 1 243,88 Kc

4G LTE kat.6 s WIFI 2,4+5GHz WAH7706-
router s baterii 2800mAh - Zyxel EU01V2F 1 ks 3 679,61 KČ 3 679,61 KČ
WAH7706
APC UPS Network Management AP9630
Card 2 2 ks 7 475,38 KČ 14 950, 76 KČ

Bezdrátová prezentační brána NEC 1 ks 13 095,83 KČ 13 095,83 KČ
MP10RX

Vyvazovací panel průchozí 19" DP-VP-P5-H
oka 40x80mm 10 ks 164,56 KČ 1 645,60 KČ

Mikrotik RB750G3 RB750Gr3 2 ks 1 445,95 KČ 2 891,90 KČ

Patch kabel UTP6 oranžový 3m sp6utp030E 30 ks 36,30 Kč 1 089,00 Kč

Patch kabel UTP6 fialový 3m sp6utp030V 30 ks 26,62 kč 798,60 kč

Extender HDMI přes UTP min khext40
50m (khext150) 2 ks 1 032,13 KČ 2 064,26 KČ

Kabel Disp/ayPort - HDMI 3m CC-DP-HDMI- 3 ks 189,97 KČ 569,91 KČ
3M

HDMI splitter 1 zdroj -> 4 khsp/it4b
monitory Full HD 1 ks 459,80 KČ 459,80 KČ
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Světelný lokátor pro optické VFF5-EKO-05 +
kabely SM/MM pro LC konektor OPA-50-LC/SC-
5mW - Krátké vzdálenost (do 0,5D- + OPA-9- 1 ks 2 755,17 KČ 2 755,17 KČ
1km) LC/SC-0,5D

Napájecí lišta (19" RACK, 1U, 9 R9120234
zásuvek, /EC320C13/UPS plus 10 ks 600,16 KČ 6 001,60 KČ
KONEKTOR DO UPS- R9120234

Přepínač pro 8PC do 19" Racku - CS-1758
ATEN KVM CS-1758 2 ks 5 527,28 Kč 11 054,56 KČ

KABELY K PŘEPÍNAČI kvm 6M 2L-5206UP
usb - ATEM KVM k CS-12XX(2L-
5206UP) 4 ks 509,41 KČ 2 037,64 KČ

KABELY K PŘEPÍNAČI kvm 6M 2L-5206P
ps/2 - ATEM KVM k CS-12XX(2L-
5206P) 2 ks 419,87 KČ 839,74 KČ

KABELY K PŘEPÍNAČI kvm 2L-5303P
3M,ps/2 - ATEM KVM k es- V
1758(2L-5303P) 6 ks 297,66 Kc 1 785,96 KČ

KABELY K PŘEPÍNAČI kvm 2L-5303U
3M,usb - ATEM KVM k es- V
1758(2L-5303U) 6 ks 297,66 Kc 1 785,96 KČ

PŘEPÍNAČ PRO 2 pc-I X CS-62U
MONITOR, 1 X MYŠ +
KLÁVESNICE usb,Audio - ATEN 2 ks 687,28 KČ 1 374,56 KČ
CS-62U

Převodník USB-LPT(Canon25), ADP-1P25
kompatibi/nls W/n10 1 ks 205,70 KČ 205,70 KČ

Převodník USB- UAS-DB9M-02
RS232,kompatibi/nls W/n10 1 ks 187,55 KČ 187,55 KČ

APC UPS Network Management AP9630
Card 2 -APC AP9630 1 ks 7 476,59 KČ 7 476,59 KČ

Management IP Power Socket - 1002911V2R
1002911V2R 1 ks 4 510,88 KČ 4 510,88 KČ
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Modem LTE+W1Fi - M7350
TPL/NKM7350 1 ks 2 688,62 KČ 2 688,62 KČ

UB/QU/T/ TOUCHSwitch PoE Pro TS-B-PRO
8x Gbit LAN,nastavite/ný 24/28 W
PoE Switch 2 ks 5 042,07 Kc 10 084,14 KČ

Mikrotik PCI-e 2ghZ - Rile- R11e-2HPnD
2HPnD 7 ks 857,89 KČ 6 005,23 KČ

Mikrotik PCI-E LTE - Huawei R11e-LTE
ME909 4 ks 1 753,29 KČ 7 013,16 Kč

Mikrotik Mini-PCi 5GHz- R5SHPn R5SHPn 5 ks 1 159,18 KČ 5 795,90 KČ

Patch kabely UTP6 3m červená PP6U-3M/R
barva 30 ks 24,20 KČ 726,00 KČ

Patch kabely UTP6 3m žlutá PP6U-3M/Y
barva 30 ks 24,20 KČ 726,00 KČ

Slt.karta 2x10GB SFP+ PC/e XL-ENW-9812
8x,SR-/OV- XL-ENW-9812 3 ks 5 984,66 KČ 17 953,98 KČ

SFP+ modul 10GB LC Mu/timode MTB-SR
850nm - Kompatibilní s V
P/anetSGS-6340-16XR 16 ks 1 172,49 Kc 18 759,84 KČ

Patch kabel optika LC-LC Im OPA-OM3-
Mu/timode 850nm 50/125 OM3 LC/LC-1D-ZX V
pro 10 Gb - FOP-LCLC-D-1-50- 4 ks 133,10 Kc 532,40 KČ
OM3
Patch kabel optika LC-LC 3m OPA-OM3-
Multimode 850nm 50/125 OM3 LC/LC-3D-ZX
pro 10 Gb- FOP-LCLC-D-3-50- 10 ks 142,78 KČ 1 427,80 KČ
OM3

Patch kabel optika LC-LC 7m OPA-OM3-
Mu/timode 850nm 50/125 OM3 LC/LC-7D-ZX
pro 10 Gb - FOP-LCLC-D-7-50- 6 ks 212,96 KČ 1 277,76 KČ
OM3
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Patch kabel optika LC-LC lOm PA-OM3-
Mu/timode 850nm 50/125 OM3 LC/LC-10D-ZX
pro 1OGb - FOP-LCLC-D-10-50- 2 ks 285,56 KČ 571,12 Kč
OM3

Anténa LTE SMA - 1372821 1372821 5 ks 263,78 KČ 1 318,90 KČ

Anténa vnitřní 3 x 3 MIMO 5GHZ W/R-100226
kabel, r-SMA 3 ks 1 589,94 KČ 4 769,82 KČ

Anténa LTE,3G, WiF12,4GHz, PL-LTE-6A24B-
kabel 250cm střešní montáž -PL- 250-SMA V V
LTE-6A24B-250-SMA 4 ks 532,40 Kc 2 129,60 Kc

Anténa dvojitá magnetická GSASM4AZ
venkovní 7dBi pro LTE SMA-M - V
GSASM4AZ 2 ks 1 044,23 Kc 2 088,46 KČ

GSM/3G/LTE všesměrová střešní GSASOPA232
autoanténa - GSAOPA232 2 ks 949,85 KČ 1 899,70 KČ

Pigtail N-rsma na vodotěsný box p5rm100 10 ks 106,48 kč 1 064,80 kč

Pigtail N(fema/e) - MMCX(ma/e) PigMMCX-N/F
úhlový - PigMMCX-N/F 10 ks 67,76 kč 677,60 kč

Pigtail 25cm RG178U W/R-100067
MMCX(male)/RSMA(ma/e) V W
úhlový 5ghz - 910545008 10 ks 116,16 Kc 1 161,60 Kc

Pigtail 30cm RG178R SMA(m)/R- P5RSO30
SMA(M) 5GHz - 910612452 10 ks 137,94 Kč 1 379,40 Kč

Police pro 19" Rack -360mm (Pro R912030
Rack hloubka 600mm) - V V
R912030 4 ks 273,46 Kc 1 093,84 Kc

Montážní lišta do skříně rack 19" 6409064
hloubka 600mm -6409064 4 ks 56,87 KČ 227,48 KČ

Keystone jack rj45 sxkj-6-stp-bk-
CAT6,STp,střlbrný SA
180st,zak/apnutl zezadu - 12 ks 77,44 KČ 929,28 KČ
KESS6N/PX
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¶

Konektor síťový 23ov/m iec c14 cs22Om V V
5 ks 72,60 Kc 363,00 Kc

Konektor síťový 230v/m zahnutý cs22O/m90
90 stupňů IEC C14 5 ks 70,18 KČ 350,90 KČ

Konektor síťový 230v/f zahnutý cs220/f90
90 stupňů IEC C13 5 ks 72,60 KČ 363,00 KČ

Konektor síťový 230v/m 16a cs220m
C2Q/EC60320 16 10 ks 203,28 Kč 2 032,80 Kč

Prod/už.přlvod 230V s EURO ppu1-01
konektorem do UPS,23cm,1 V
zásuvka - ppu1-01 10 ks 159,72 Kc 1 597,20 KČ

Gigabit MiniGB/C RB-S-DA0001
modu/,1m(SFP/SFP+) - Mikrotik V
S+DA0001 4 ks 694,54 Kc 2 778,16 KČ

Cena celkem bez DPH 191 600,00,- KČ

Cena celkem s DPH 231 836,00,- KČ
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